[image: ][image: ]

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Setor Interessado: Pró-Reitoria de Orçamento e Administração – PROAD
Unidade Orçamentária: Reitoria / IFSertãoPE – 26430/158149

TERMO DE AUTUAÇÃO

		Aos dez dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, faço a autuação e registro do presente Processo Administrativo, que vai registrado com o n° 23302.000419.2022-86, referente a contratação direta, através de Inexigibilidade de Licitação (Contratação de empresa especializada para capacitação servidores junto ao Sistema Integrado de Gestão Patrimonial (SIADS), com foco na implementação e execução). O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Rafael Nery Amorim, servidor lotado na Pró-Reitoria de Orçamento e Administração, que o digitei e assinei.

Rafael Nery Amorim
Administrador
Pró-Reitoria de Orçamento e Administração
IFSertãoPE
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE
www.ifsertao-pe.edu.br | proad@ifsertao-pe.edu.br
image1.jpeg

image2.png
4 L
]
=ll INSTITUTO FEDERAL

Sertao Pernambucano